[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	01.11.2011

	№
	129

	г. Киров

О консультативном совете по вопросам
 противодействия экстремизму и терроризму

 при Губернаторе Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать консультативный совет по вопросам противодействия экстремизму и терроризму при Губернаторе Кировской области (далее – совет) и утвердить его состав. Прилагается.

2. Управлению демографического развития и взаимодействия с институтами гражданского общества Кировской области (Лебедев К.С.) разработать Положение о консультативном совете по вопросам противодействия экстремизму и терроризму при Губернаторе Кировской области в срок до 10.01.2012.

3. Контроль за выполнением Указа оставляю за собой.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

Указ Губернатора Кировской области «О создании экспертно-консультативного совета»/27.10.2011/09:21:07
Указ Губернатора Кировской области «О создании экспертно-консультативного совета»/27.10.2011/09:21:07

[image: image1.png]